
                                       2019年 7月吉日 

お客様各位 

                                    株式会社大日本精機 

                                 開発推進部 

                                          営業課 

 

「JASIS2019」出展のご案内 
 

拝啓 季夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、9月に行われる展示会「JASIS2019」についてご案内申し上げます。近年、働き方改革の対応と

して自動化が重要になっております。会場では製剤試験の自動化や、高薬理活性剤の試験における安全

性の向上についてご提案させて頂きます。是非皆様のお立ち寄りをお待ちしております。 

敬具 

記 

1、 JASIS2019 

・会期：2019年 9月 4日(水)～9月 6日(金) 

・会場：幕張メッセ国際展示場 

・小間番号：4A-401 

・展示内容：「働き方改革による作業効率 UP」に向けた自動化製品を展示 

 

① 卓上型全自動溶出試験システム「RT-J3000+DS-3000」 

試験液注入機能及びベッセル洗浄機能搭載により、最大 4回繰り返し試験を行うこと

ができる卓上型の溶出試験器です。 

② フロースルーセル法溶出試験器「DF-7」 

製剤の開発段階あるいは徐放性及び難溶性製剤や微量薬剤の溶出試験に効果的です。 

③ 自動溶出試験装置「RT-3」 

最大 10回繰り返し試験を行うことができる溶出試験機です。 

  

 

私どもは既存製品のご提案だけでなく、皆様が試験業務の中でお困りの内容をお聞きして、より良い

製品づくりを目指しています。お気軽にお立ち寄り下さいます様お願い申し上げます。 

                                          

 以上 


